

(上接B055版)				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计			26,000,000	
负债合计	233,414,131.33	206,207,370.72		
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	174,680,000.00	131,000,000.00		
资本公积	1,358,577,498.69	142,994,879.59		
减:库存股				
专项储备				
盈余公积	18,916,473.15	18,916,473.15		
未分配利润	244,729,306.03	158,328,228.32		
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	1,796,903,277.87	451,239,581.06		
少数股东权益				
所有者权益(或股东权益)合计	1,796,903,277.87	451,239,581.06		
负债和所有者权益(或股东权益)总计	2,030,317,409.20	657,446,951.72		

法定代表人:涂善忠 主管会计工作负责人:马力达 会计机构负责人:黎雅维

2、母公司资产负债表				
项目	附注	期末余额	期初余额	单位:元
流动资产:				
货币资金		1,043,135,048.74	162,604,031.75	
交易性金融资产				
应收票据			200,000.00	
应收账款		461,995,860.96	190,683,209.06	
预付款项		51,887,257.80	1,525,048.69	
应收利息		5,915,824.47		
应收股利				
其他应收款		250,661,314.67	85,136,303.13	
存货		199,908,290.50	198,454,771.18	
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计		2,013,503,597.14	638,603,363.81	
非流动资产:				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资		5,000,000.00	5,000,000.00	
投资性房地产				
固定资产		16,695,445.77	18,120,656.71	
在建工程				
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产		1,986,510.08	1,526,391.90	
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产		4,123,672.20	2,034,164.85	
其他非流动资产				
非流动资产合计		27,805,628.05	26,681,213.46	
资产总计		2,041,309,225.19	665,284,577.27	

3、合并利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、营业总收入		872,579,797.77	622,862,685.36	
其中:营业收入		872,579,797.77	622,862,685.36	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		730,883,730.22	525,709,879.00	
其中:营业成本		642,667,870.48	453,512,986.83	
利息支出				
非流动负债合计				
负债合计		234,600,168.38	202,124,966.21	
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)		174,680,000.00	131,000,000.00	
资本公积		1,358,577,498.69	142,994,879.59	
减:库存股				
未分配利润		254,535,084.97	170,248,258.32	
外币报表折算差额				
所有者权益(或股东权益)合计		1,806,709,056.81	463,159,611.06	
负债和所有者权益(或股东权益)总计		2,041,309,225.19	665,284,577.27	

3、合并利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、营业总收入		872,579,797.77	622,862,685.36	
其中:营业收入		872,579,797.77	622,862,685.36	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		730,883,730.22	525,709,879.00	
其中:营业成本		642,667,870.48	453,512,986.83	
利息支出				

(上接B053版)				
其他非流动负债				
非流动负债合计		70,000,000	80,000,000	
负债合计		1,837,315,957.77	1,501,651,836.9	
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)		268,000,000	134,000,000	
资本公积		1,194,968,328.38	1,328,968,328.38	
减:库存股				
专项储备				
盈余公积		42,922,231.21	42,922,231.21	
未分配利润		392,404,967.36	361,535,477.05	
外币报表折算差额				
所有者权益(或股东权益)合计		1,898,295,526.95	1,867,426,036.64	
负债和所有者权益(或股东权益)总计		3,735,611,484.72	3,369,077,873.54	

3、合并利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、营业总收入		1,568,239,491.5	1,529,549,435.8	
其中:营业收入		1,568,239,491.5	1,529,549,435.8	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		1,486,052,270.1	1,433,507,895.47	
其中:营业成本		1,364,572,283.17	1,322,929,275.68	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额		7,914,280.32	4,084,185.02	
营业税金及附加		23,224,061.48	27,712,989.73	
管理费用		54,657,573.46	40,758,922.05	
财务费用		22,060,222.48	24,166,678.45	
资产减值损失		13,623,847.19	13,855,844.54	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
营业利润(亏损以“-”号填列)		82,187,221.4	96,041,540.33	
加:营业外收入		27,779,386.35	20,031,373.44	
减:营业外支出		675,246.02	629,897.52	
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		109,291,361.73	115,443,016.25	
减:所得税费用		16,311,668.54	25,266,197.97	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		92,979,693.19	90,176,818.28	
其中:被合并方在合并前实现的净利润				
归属于母公司所有者的净利润		92,979,709.83	90,176,818.28	
少数股东权益		-16.64		
六、每股收益:				
(一)基本每股收益		0.3469	0.7027	
(二)稀释每股收益		0.3469	0.7027	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额		92,979,693.19	90,176,818.28	
归属于母公司所有者的综合收益总额		92,979,709.83	90,176,818.28	
归属于少数股东的综合收益总额		-16.64		

法定代表人:开金伟 主管会计工作负责人:万胜平 会计机构负责人:张玲

4、母公司利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、营业收入		1,852,324,855.38	2,006,958,639.55	
减:营业成本		1,677,940,898.15	1,870,093,347.32	
营业税金及附加		7,463,362.26	3,539,632.78	
销售费用		19,889,076.29	25,549,857.17	
管理费用		37,929,464.93	26,089,150.08	
财务费用		14,516,169.24	14,518,432.8	
资产减值损失		13,700,609.9	13,407,030.26	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		82,955,274.61	53,791,189.14	
加:营业外收入		9,840,787.4	14,909,731.33	
减:营业外支出		204,694.31	372,334	
其中:非流动资产处				
置损失				
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		92,591,367.7	68,328,586.47	
减:所得税费用		12,917,877.39	13,673,747.73	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		80,449,490.31	54,654,838.74	
五、每股收益:				
(一)基本每股收益		—	—	
(二)稀释每股收益		—	—	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额		80,449,490.31	54,654,838.74	

5、合并现金流量表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		563,938,506.41	520,278,382.09	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
经营活动现金流入小计		564,882,205.41	521,330,877.18	
购买商品、接受劳务支付的现金		572,473,577.42	365,065,508.51	
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金		76,855,292.61	58,827,342.14	
支付的各项税费		41,600,332.76	34,050,873.12	
支付其他与经营活动有关的现金		35,233,570.38	30,951,997.75	
经营活动现金流出小计		726,162,773.17	488,895,721.52	
经营活动产生的现金流量净额		-161,280,567.76	32,635,155.66	
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益所收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		47,280,990.00	3,665,464.51	
投资支付的现金				
取得贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计		47,280,990.00	3,665,464.51	
投资活动产生的现金流量净额		-47,280,990.00	-1,647,494.01	

4、母公司利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、营业收入		872,579,797.77	622,862,685.36	
减:营业成本		645,478,778.98	454,236,657.38	
营业税金及附加		30,548,972.13	21,891,551.27	
销售费用		50,254,968.08	48,577,010.17	
管理费用		-7,214,386.83	-57,064.30	
财务费用				
资产减值损失		13,930,048.98	-821,067.19	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		139,581,416.43	99,035,598.03	
加:营业外收入		487,903.33	653,460.14	
减:营业外支出		213,650.00	189,203.14	
其中:非流动资产处置损失				
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		139,855,669.76	99,499,855.03	
减:所得税费用		18,888,843.11	14,955,376.38	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		120,966,826.65	84,544,478.65	
五、每股收益:				
(一)基本每股收益		0.79	0.65	
(二)稀释每股收益		0.79	0.65	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额		120,966,826.65	84,544,478.65	

5、合并现金流量表		单位：元	
项目	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	563,938,506.41	520,278,382.09	
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	943,699.00	1,252,495.09	
经营活动现金流入小计	564,882,205.41	521,530,877.18	
购买商品、接受劳务支付的现金	572,473,577.42	365,065,508.51	
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	76,855,292.61	58,827,342.14	
支付的各项税费	41,600,332.76	34,050,873.12	
支付其他与经营活动有关的现金	35,233,570.38	30,951,997.75	
经营活动现金流出小计	726,162,773.17	488,895,721.52	
经营活动产生的现金流量净额	-161,280,567.76	32,635,155.66	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		2,017,970.50	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		2,017,970.50	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,280,990.00	3,665,464.51	
投资支付的现金			
取得贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	47,280,990.00	3,665,464.51	
投资活动产生的现金流量净额	-47,280,990.00	-1,647,494.01	